
令和4年度奥出雲町入札結果一覧（令和4年7月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、ＰＰＩ（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６ 業者７ 業者８ 業者９ 業者１０ 業者１１ 業者１２ 業者１３ 業者１４

1 令和 4 年 7 月 7 日 指名競争入札 健康福祉課 地域包括ケア推進事業 公用車賃貸借 三成 地内 27,700 (有)石原モーター 22,100 (有)内田商会 (有)メカニカルサービス須山 (有)ユー・プラン (有)渡部ホンダ販売 (有)オートランド横田 (有)三成マツダ (有)ダイハツ横田カーショップ (株)サンエイト

2 令和 4 年 7 月 7 日 一般競争入札 建設課 防災・安全交付金 町道湯ノ原線道路（改良）工事 三所 地内 44,261,000 （株）サンエイト 43,380,000 (有)福間工務店

3 令和 4 年 7 月 7 日 指名競争入札 町民課 マイナンバーカードオンライン申請補助端末賃貸借 三成 地内 22,100 (株)湯川文教店 16,600 (有)まるいし 大同書籍（資） (有)ディ・エスよこた (有)エーシーテック オンダ文具店

4 令和 4 年 7 月 21 日 指名競争入札 教育魅力課 横田学校給食共同調理場備品購入 稲原 地内 809,000 （株）ケイツウ 671,400 山陰アイホー調理機（株） （株）門脇正司商店 （株）フジマック　松江営業所 アクアシステム（株）奥出雲営業所 （株）マルゼン　島根営業所 （株）オンチュウ （株）えすみ　雲南営業所 ホクサン厨機（株） 大同書籍（資）

5 令和 4 年 7 月 21 日 指名競争入札 健康福祉課 奥出雲町高齢者の保健事業と介護予防の一体的実施業務 三成 地内 不調のため非公表 不調 （株）データホライゾン （株）名豊 アシスト（株） （株）現代けんこう出版 ジェイエムシー（株）

6 令和 4 年 7 月 21 日 指名競争入札 総務課 ブレード除雪車（歩行型）購入 三成 地内 374,000 ヤンマーアグリジャパン（株）横田支店 190,000 (有)石原モーター (有)内田商会 （株）ヰセキ中四国　仁多営業所 仁多郡森林組合 (有)まるいし (有)メカニカルサービス須山 (有)ユー・プラン (有)渡部ホンダ販売 (有)オートランド横田 （株）OKU-Reno. 藤原農機店 (有)三成マツダ (有)ダイハツ横田カーショップ （株）サンエイト

入札日 施行位置


